
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS 
MATO GROS SO 

=DECRE'rO Nº555 DE 30 DE ABRIL DE 1.979= 

= DISPÕE SÔBRE -'iliERTUR..~ DE CRÉDITO ESPECIAL= 

WILMAR PERES DE FARIAS, Prefeito 
l"lunicipal de Barra do Garças ,Es
tado de Mato Grosso, no uso de 
suas atribuições e , 

CONSIDERANDO o que dispõe o ArtQ lQ da Lei Municipal nQ619 
de 25 de Abril de 1.979, e face aos pagamen -
tos que serão efetuados , 

D E C R E T A:-

Artº 12- Fica aberto o Crédito Especial no valor de ~$.200.000 

( Duzentos Mil Cruzeiros), para apoio e encentivo ao 

Esporte Amador do Municipio, assim classificado :-

08.46.224-2124- APOIO E INCE.N'TIVO AO ESPORTE AMADOR -

Nos Elementos :-3.1.2.0-l"IAT.CONSUMO 50.000,00 
3.1.3.2-0UTROS SERV.ENCARG. 150.000,00 

ArtQ 22- Para cobertura do Crédito acima serão usados recursos' 
oriundos de anulção parcial da Dotação Orçamentária 

SV0-16.88.021-1049- 4.1.2.0, de igual valor. 

ArtQ 32- Este decreto entrar~ em vigor na data de sua publica -

ção, revogadas as disposições em contrário. 

º-e~ 
L,\r _ os 
Ç\..s.. 14 ~ 'K \\.\4 

b~ _ '5C .O'-\. · -:\-'1 

GABINETE DO PREFEITO I1UNICIPAL 

Barra do Garças, 30 de Avril 
l \\~ ~~i 

WILM.AR PWÊS DE FARIAS 

Prefeito Municipal 

de 1.979 


